
某单位阳光房及空气能热水建设项目流标公告

（招标编号：2024-JJDFCE-G3003）

       
一、内容：

   一、项目基本情况

1、采购项目名称：某单位阳光房及空气能热水建设项目

2、招标编号：2024-JJDFCE-G3003

项目编号：洛自采(2024)0028号

3、公告类型：流标公告

4、采购公告发布日期及发布媒介：2024年 09月 26日《河南省电子招标投标公共服务平台》、

《中国招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台（河南省·洛阳市）》及《军队采

购网》

5、开标日期：2024年 10月 15日 09时 20分（北京时间）

二、流标原因

响应文件递交截止时间，递交响应文件的供应商不足三家，故本项目流标。

三、其他补充事宜

本次流标公告同时在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投标公共服务平台》、

《全国公共资源交易平台（河南省·洛阳市）》及《军队采购网》上发布。

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息 

名称：某单位 

地址：河南省洛阳市瀍河区

联系人：张先生 

联系方式：0379-81831654

2、采购代理机构信息（如有） 

名称：金泽工程管理服务有限公司 

地址：洛阳市洛龙区滨河南路 159号功成校苑综合楼 B2307室 

联系人：何先生 

联系方式：18638878021/16637983216 



延期开标：2024-10-15 09:20:00

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为某单位。                    

三、联系方式

   招 标 人：某单位                         

   地    址：河南省洛阳市瀍河区                                                 

   联 系 人：张先生                             

   电    话：0379-81831654                                                   

   电子邮件：\                             

   招标代理机构：金泽工程管理服务有限公司

   地    址： 洛阳市洛龙区滨河南路 159号功成校苑综合楼 B2307室

   联 系 人： 何先生

   电    话： 18638878021

   电子邮件： \

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-21T17:43:05+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-21T17:43:17+0800
	BJ
	ePolicy




